
ZARZĄDZENIE Nr 283/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie powołania Koordynacyjnego Zespołu ds. Wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, przeprowadzanych w Bolesławcu, zarządzonych na dzień 21 października 
2018 r.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018 r. poz 994; zm.: 1000, 1349, 1432) w związku z art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 754; zm.: 1000, 1349)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy Kodeks wyborczy powołuje się Koordynacyjny 
Zespół ds. Wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, przeprowadzanych w Bolesławcu, zwany 
dalej Zespołem, w następujących składzie:

1. Jerzy Zieliński - Sekretarz Miasta - Przewodniczący Zespołu,
2. Mariusz Herba - Naczelnik Wydz. Organizacyjno-Administracyjnego - Z-ca Przewodniczącego 

Zespołu,
3. Sylwia Chruszcz - Kierownik Referatu Organów Gminy Miejskiej w Wydz. Org.-Adm. - Sekretarz 

Zespołu,
4. Grażyna Reguła - Z-ca Nacz. Wydz. Organizacyjno-Administracyjnego,
5. Krystyna Hodowana - Naczelnik Wydz. Spraw Obywatelskich,
6. Urszula Minarska - Inspektor w Wydz. Org.-Adm.,
7. Kamila Chalewicz-Pudłowska - Komendant Straży Miejskiej w Bolesławcu,
8. Kazimierz Łomotowski - Dyrektor MZGM,
9. Władysław Bakalarz - Prezes MZGK Sp. z o.o.,
10. Małgorzata Zadora - Inspektor w Wydz. Org.-Adm.,
11. Iwona Paraniak-Cichy - Podinspektor w Wydz. Org.-Adm.,
12. Elżbieta Chojnacka - Inspektor w Wydz. Org.-Adm.,
13. Robert Sopiński - Inspektor ds. ochrony p.poż.
§ 2. Siedzibą Zespołu jest Urząd Miasta - Rynek 41, Ratusz.
§ 3. 1. Podstawowym zadaniem Zespołu są sprawy przygotowania, organizacji oraz przeprowadzenia 

głosowania.
2. Osoby wchodzące w skład zespołu odpowiadają w szczególności za wykonanie następujących 

zadań:
a) obsługa Zespołu (U. Minarska, E. Chojnacka),
b) przygotowanie projektów składów osobowych obwodowych komisji wyborczych, organizacja pracy  

komisji, ewidencja i szkolenia (S. Chruszcz, I. Paraniak-Cichy, M. Zadora),

Id: D750F0E4-3F4E-4B3B-8AB0-7A460AF61C05. Podpisany Strona 1



c) sporządzenie spisów wyborców, udostępnienie spisów wyborcom, reklamacje, głosowanie 
korespondencyjne, głosowanie przez pełnomocnika oraz za pomocą nakładek w alfabecie Braille'a (K. 
Hodowana),

d) przygotowanie lokali obwodowych komisji wyborczych, wyposażenie lokali, oznakowanie lokali, druk 
i plakatowanie obwieszczeń urzędowych oraz sprawy pieczęci (M. Herba, G. Reguła, U. Minarska),

e) zabezpieczenie lokali wyborczych (K. Chalewicz-Pudłowska),
f) zabezpieczenie p.poż lokali wyborczych (R. Sopiński),
g) porządek i stan estetyczny miasta (K. Łomotowski i W. Bakalarz),
h) dystrybucja obwieszczeń i kart do głosowania, zabezpieczenie dokumentacji wyborczej (S. Chruszcz),

§ 4. Obsługę prawną wyborów zapewnia Zespół Radców Prawnych w Urzędzie Miasta.
§ 5. Obsługę informatyczną zapewnia Referat Informatyki w Wydziale Org.-Adm. w Urzędzie Miasta.
§ 6. Zadania związane z kosztami organizacji i przeprowadzenia wyborów powierza się Wydziałowi 

Finansowo-Budżetowemu Urzędu Miasta.
§ 7. Przewodniczący Zespołu może ustalić dla osób wymienionych w §1 pkt 2-6 i 10-13 dodatkowe 

zadania, nie wymienione w §3.
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: D750F0E4-3F4E-4B3B-8AB0-7A460AF61C05. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Powołanie Koordynacyjnego Zespołu ds. Wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,
przeprowadzanych w Bolesławcu, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., podyktowane jest
koniecznością usprawnienia współpracy pomiędzy podmiotami odpowiedzialnymi za sprawny przebieg
wyborów na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec.

IPC/IPC

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: D750F0E4-3F4E-4B3B-8AB0-7A460AF61C05. Podpisany Strona 1




